
旅行日程表 

 日付 
発着地 
滞在地 

時刻 交通機関 概要 

１ 8 月 12 日 

成田 
 
成田発 
香港着 
 
香港発 
バンコク着 
 
（バンコク泊） 

07:55
 

09:55
13:30

 
20:50
22:50

 
 
JL731 
 
 
FD3563 

成田空港 第 2 ターミナル集合 
 
 
 
 
FD : Thai Air Asia 
 
ホテル： 
Silver Gold Garden Hotel Bangkok 
541/1 On-nuch Rd., Huatakhe Market, 
Latkrabang, Bangkok, Thailand 
Tel : +662 738 1533 - 4 

２ 8 月 13 日 

バンコク発 
ヤンゴン着 
 
（ヤンゴン泊） 

07:55 
08:00 

FD3770 
 

 
到着後、ヤンゴン市内観光 
 
ホテル： 
TRADERS HOTEL YANGON 
#223 Sule Pagoda Road G.P.O. Box 888, 
Myanmar 
Tel : +95 1 242828 

３ 8 月 14 日 

ヤンゴン発 
バンコク着 
 
（バンコク泊） 
 

17:50 
19:35 

FD3773 
 

ヤンゴン市内観光後、空港へ 
 
 
ホテル： 
Silver Gold Garden Hotel Bangkok 
541/1 On-nuch Rd., Huatakhe Market, 
Latkrabang, Bangkok, Thailand 
Tel : +662 738 1533 - 4 

４ 8 月 15 日 

バンコク発 
マカオ着 
 
マカオ発 
香港着 
 
（香港泊） 

06:30 
10:30 
 
(17:00)
(18:00)
 

FD3712 
 
 
TurboJet 
Ferry 

 
 
マカオ市内観光 
フェリーターミナルから乗船 
香港島フェリーターミナル到着 
 
ホテル： 
BP International 
No.8 Austin Road, TsimShaTsui, Kowloon, 
Hong Kong 
Tel: +852 2376 1111 

５ 8 月 16 日 
 
香港発 
成田着 

 
15:00 
20:20 

 
JL732 

香港市内観光後、空港へ 
 
解散 

10.05.30 Rev.0 


