## 旅行日程表

	D / I	発着地	ابدا ما دا		larr-y-
	日付	滞在地	時刻	交通機関	概要
		成田	07:55		成田空港 第2ターミナル集合
		, D == 3%		TT == .	
		成田発	09:55	JL731	
1	8月12日	香港着	13:30		
		   香港発	20:50	FD3563	FD : Thai Air Asia
		バンコク着	22:50		
					ホテル:
		(バンコク泊)			Silver Gold Garden Hotel Bangkok
					541/1 On-nuch Rd., Huatakhe Market,
					Latkrabang, Bangkok, Thailand Tel: +662 738 1533 - 4
		バンコク発	07:55	FD3770	
		ヤンゴン着	08:00		到着後、ヤンゴン市内観光
					, h = 0
2	8月13日	(ヤンゴン泊)			ホテル:
					TRADERS HOTEL YANGON #223 Sule Pagoda Road G.P.O. Box 888,
					Myanmar
					Tel: +95 1 242828
		ヤンゴン発	17:50	FD3773	ヤンゴン市内観光後、空港へ
		バンコク着	19:35		
		(バンコク泊)			ホテル:
3	8月14日	7 107			Silver Gold Garden Hotel Bangkok
					541/1 On-nuch Rd., Huatakhe Market,
					Latkrabang, Bangkok, Thailand
		S. 104		<b>TD</b>	Tel:+662 738 1533 - 4
		バンコク発 マカオ着	06:30 10:30	FD3712	
		× ル A /目 	10.30		マカオ市内観光
		マカオ発	(17:00)	TurboJet	フェリーターミナルから乗船
		香港着	(18:00)	Ferry	香港島フェリーターミナル到着
4	8月15日	(>II)			
		(香港泊)			ホテル:
					BP International No.8 Austin Road, TsimShaTsui, Kowloon,
					Hong Kong
					Tel: +852 2376 1111
					香港市内観光後、空港へ
5	8月16日	香港発	15:00	JL732	
		成田着	20:20		解散